
TECHNICKÝ LIST 
 

 

RENO X588 FILL 2K ALLROUND 
 

OPRAVA MORTAR 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Dvousložkové 
- Flexibilní 
- Interiér a exteriér 

 

POPIS VÝROBKU 

RENO X588 FILL 2K ALLROUND je dvousložková speciální malta 
pro utěsnění trhlin a vylamovacích míst ve stěnách a 
podlahách, vhodná také pro stěrkování střešních tašek a pro 
lepení obkladů apod. RENO X588 FILL 2K ALLROUND je vysoce 
pružná dvousložková malta bez obsahu rozpouštědel, která se 
skládá z disperze tekuté syntetické pryskyřice a práškového 
cementu vyztuženého vlákny a modifikovaného syntetickou 
pryskyřicí. Po vytvrzení je RENO X588 FILL 2K ALLROUND 
mrazuvzdorný. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Lze použít v interiéru i exteriéru. 
 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Odstraňte nenosné podklady, jako jsou uvolněné omítky a 
nátěry, zdrsněte hladké povrchy, vyštípejte štěrkové kapsy a 
praskliny. Opracovávaný povrch by měl být vlhký, tj. suchý 
podklad by měl být předem mírně navlhčen. Pokud je podklad 
příliš vlhký v důsledku pronikající vlhkosti, je třeba jej před 
renovací pomocí BLOCK C902 TERRA XPRESS odvodnit. Pro 
lepší přilnavost doporučujeme použít základní nátěr GRIP A526 
MULTI, který lze po cca 1 hodině ošetřit přípravkem RENO X588 
FILL 2K ALLROUND. 
 

ZPRACOVÁNÍ   

Smíchejte nádobu s přípravkem RENO X588 FILL 2K ALLROUND 
(prášek a kapalina). V případě menšího množství smíchejte 
pouze požadované množství v poměru: 4 díly prášku a 1 díl 
kapaliny. Do směsi přidávejte po kapkách vodu, aby byla hladší. 
Po smíchání nechte směs přibližně 10 minut odpočívat. Pracovní 
doba je přibližně 2 hodiny. Proto nepřipravujte více materiálu, 
než je možné za tuto dobu zpracovat. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Směs připravená k použití RENO X588 FILL 2K ALLROUND se 
nanáší v jednom kroku hladítkem, zednickou lžící nebo štětcem. 
Během fáze vytvrzování musí být ošetřený povrch chráněn 
(zakryt) před mrazem, vlhkostí a silným slunečním zářením. Po 
vytvrzení lze povrch natřít nátěrem, cementovou, vápennou 
nebo sanační omítkou či stěrkou. Doporučuje se nátěr lepidlem 
GRIP A526 MULTI.



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 
Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

SKLADOVÁNÍ 

RENO X588 FILL 2K ALLROUND musí být skladován v suchu a 
bez mrazu, nepoužitý materiál musí být uchováván uzavřený v 
původním obalu. RENO X588 FILL 2K ALLROUND má při 
správném skladování v uzavřeném původním obalu trvanlivost 
nejméně 12 měsíců. 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

1 kg číslo zboží 30621776 
 

GISCODE 

ZP1 
D1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

Dvousložkový systém  
skládající se z:  
• Složka 1: směs 

speciálního cementu  
• Složka 2: vodní disperze 

Barva Složka 1: Šedá 
Složka 2: mléčně bílá 

Pracovní tepl 
Od +5 °C do +30 °C 
Lze použít, nikdy ne v 
mrazivých podmínkách 

Spotřeba 
V závislosti na poškození 
cca 2,5 kg/m² - 3,0 kg/m² na 
vrstvu. 

Čištění nástrojů 

Po použití nářadí ihned 
opláchněte velkým 
množstvím vody. Jinak lze 
nahromaděné zbytky 
odstranit pouze mechanicky. 

Míchací poměr Pro menší množství: 4 díly 
prášku a 1 díl tekutiny 

 
 
 


